АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403550: Волгоградская область, Клетский район,  х. Захаров ул. Набережная 11, администрация Захаровского сельского поселения, тел 88 44 66 4 41 60, email:allazacharov@yandex.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.06.2021 г. исх. №   20
 «О создании условий для организации добровольной
пожарной охраны на территории Захаровского сельского поселения»
В целях организации и создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории Захаровского сельского поселения, администрация Захаровского сельского поселения, руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области постановлением от 01.06.2021 г.№ 41Захаровского сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
1. Предоставить созданной на территории Захаровского сельского поселения ДПО во владение (или) в пользование на долгосрочной основе следующего муниципального  имущества, необходимого для достижения ее уставных целей:

2. Ранцевые огнетушители 8 шт.
3. Колонка водозаборная 1 шт.
4. Мотопомпы 1 шт.
5. Пожарный автомобиль ЗИЛ 131 1 ед.
6. Трактор гусеничный ДТ 75 (бульдозер с плугом) 1 ед.
7. Рукав пожарный Ф 85 (15 метров) 1 шт., и 75 мм (10 метров) 1 шт.
8. Багор пожарный  4 шт.
9. Ведро пожарное 6 шт.
10. Электробензостанция (SUBARU) 1шт.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                   Е.А. Кийков